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－　平成27年（2015年）産業連関構造調査　－

 担当部署  担当者名

秘

【調査の目的とお願い】
◆ この調査は、「平成27年(2015年)産業連関表(関係10府省庁共同事業)」の作成にあたり実施する「産業連関構造調査」の１つであり、農林水産省が担当する
部門における投入額の推計等に必要な基礎資料として活用するために行わせていただくものです。

「産業連関表」は、我が国の産業の実態を、財・サービス等の産業間の取引の形にまとめたもので、国の経済見通しの作成、各種経済政策の検討、個別施策
の経済波及効果分析等に活用されるほか、国民経済計算等の各種経済統計等の基礎データとしても活用され、大変重要な統計となっています。

つきましては、お忙しい中、大変恐縮ではございますが、調査の重要性を御理解いただき、調査への御協力を宜しくお願いいたします。
◆ この調査は、農林水産省が、統計法（平成19年法律第53号）の規定に基づき、一般統計調査として実施するものです。

記入内容について照会をさせていただく場合がありますので、担当者名等の記入をお願いします。なお、住所等の記入は必要ありません。

【調査に関する問合せ先 】
調査及び調査票の記入に当たって不明な点等がありましたら、以下へ御連絡ください。

〔問合せ先〕
農林水産省大臣官房統計部統計企画管理官 担当：剣持、司子
電話：０３－３５０２－５６３１ メールアドレス:27iokouzou@maff.go.jp

記入していただいた調査票は、９月30日までに電子メールにて送付してください。



〔事業区分コード一覧表〕

0 0 1 1 0 1

0 0 2 1 0 2

0 0 3 1 0 3

（千円） 0 0 4 1 0 4

　測量設計費計 （千円）

　用地費及び補償費計 （千円）

　事務費計 （千円）

（千円）

売却した再生資源があった場合、該当するもの全てに１を入力してください。

国有林
治山事業

（千円）0003 平 成 27 年 （ 度 ） 事 業 費

民有林0004 　工事費計

コード

林道事業
国有林

民有林

項 目

調 査 対 象 事 業 区 分 コ ー ド

対 象 地 区 名

事業区分名称 コード

国有林 災害復旧
林道事業

災害復旧
治山事業

国有林

民有林

0

項目番号

0001

0002

事業区分名称

民有林

内 容

0
0005

0006

0007

0008 再生資源（屑・副産物）の売却額

古紙 屑鉄 非鉄金属屑 ペットボトル トレイ その他のプラスチック ガラス屑 木くず
その他

【記入上の留意事項】

平成27年１月から同年12月までの１年（記入が困難な場合は平成27会計年度等）について記入してください。

【１ 調査対象事業総括表】
調査対象事業の事業区分コード、対象地区及び事業費について記入してください。

工事費内訳についての記入欄は次ページからです。

※〔事業区分コー

ド一覧表〕から記

入して下さい。

【２ 工事費内訳】
調査対象工事における「工事費」について、その内訳を記入してください。

例示されている項目以外に支出した経費がある場合には、「その他」欄に経費を記入してください。



1001

項目番号 項 目 項目番号金 額　（千円）

1022

1023

1000 工 事 費 計

　造林用苗木、
治山用苗木

砂利
石材

普 通 鋼 鋼 管

コンクリート管、
ブロック等

1018

1019

冷 間 仕 上 鋼 材

1020

1021

熱間圧延
鋼材

鋼 管

特殊鋼熱間圧延
鋼材

1017

1016

樹木
種苗
芝

プラス
チック
製品

　種子、球根、
花木等

　杉皮、檜皮、
竹皮、うるし等

丸 太

　板材、ひき割、
ひき角等

特 殊 鋼 鋼 管

普 通 鋼 形 鋼

普 通 鋼 鋼 帯

1030

1031

1004

1005

1006

1007

1008

1028

1029

1027
建設用

金属製品

1011

1012

1013

合 板

1009

その他の
木製品

1010

砕石、石材等

セメント
製品

1014

1015

灯 油

液 化 石 油 ガ ス

各 種 セ メ ン ト

生 コ ン ク リ ー ト

普 通 鋼 鋼 板

揮 発 油

Ｂ 重 油 ・ Ｃ 重 油

1002

1003

素 材

　薬品処理木材、
建築用木製材料等

　砂利、砂、
購入土等

製 材

　単板、合板、
集成材等

産業用
火薬類

石油製品

1042

鋳鉄管

鋳鉄品

1035

1036

1037

1038

1032

1039

1040

1033

普 通 鋼 小 棒

その他の
普通鋼熱間圧延鋼材

塗料

1024

1025

1026

0

1034

1041

1043

項 目 金 額　（千円）

め っ き 鋼 材

伸 銅 品

非鉄金属
製品

ア ル ミ 圧 延 製 品

そ の 他

鉄骨、橋りょう、
水門等

ボルト、ナット、
リベット等

くぎ、金網、
ワイヤー

直管、異形管
（普通・強じん鋳鉄）

　鋳鉄覆工板、
マンホール蓋等

ア ス フ ァ ル ト

軽 油

Ａ 重 油

そ の 他

塗料、溶剤等

　火薬、雷管、
導火線等

土木シート類

プラスチック
板・管・棒

プラスチック
発泡製品



1048

項 目

1044 強化プラスチック

項目番号

ア ル ミ 電 線

プラス
チック
製品
（続き）

その他の
プラスチック製品

ゴム製品
　ゴムホース、

ゴム管等

銅 電 線

　電線、
ケーブル

1057

1052

1051

1050

ケ ー ブ ル1049

1045

1046

1047

1064

1053

1054

1055

1056

1061

1062

1065

1058

1059

化 学 肥 料

土 壌 改 良 材

ポ ン プ ・ 圧 縮 機

発 電 機 器

化学製品

1063

1060

電 動 機

変 圧 器 ・ 変 成 器

開 閉 制 御 装 置
・ 配 電 盤

1074

1083

1079

1080

1075

1077

1071

1072

1073

項 目

1068

項目番号

1078

1070

1066

1082

1076

1069

1081

廃棄物
処理料

金 額　（千円）

1067

金 額　（千円）

機 械 損 料

光熱
水道料

電力（基本料金
を除く。）

ガ ス （ 〃 ）

上 水 道 （ 〃 ）

下 水 道 （ 〃 ）

公 営 施 設

民 間 施 設

労 務 費

機械

間
接
工
事
費

共
通
仮
設
費

事業損失防止
施設費

運 搬 費

準 備 費

安 全 費

役 務 費

市場単価

技 術 管 理 費

営 繕 費

共通仮設費（率）
分

その他の
資材

現 場 管 理 費

一 般 管 理 費 等

1084 消 費 税 相 当 額

仮 設 材 賃 料

仮 設 材 損 料

機 械 賃 料

調査は以上で終わりです。ご協力ありがとうございました。




