#### 整理番号



秘

農林水産省

林 野 公 共 事 業 投 八入 調 査 票

平成27年(2015年)産業連関構造調査 -

#### 【調査の目的とお願い】

◆ この調査は、「平成27年(2015年)産業連関表(関係10府省庁共同事業)」の作成とあたり実施する。 部門における投入額の推計等に必要な基礎資料として活用するために行わせていただくものです。

「産業連関表」は、我が国の産業の実態を、財・サービス等の産業間の取引の形にまとめ、もので、国の経済見通どの作成、各種経済政策の検討、個別施策の経済波及効果分析等に活用されるほか、国民経済計算等の各種経済統計等の基準で一分しても適用され、大変重要な統計となっています。 つきましては、お忙しい中、大変恐縮ではございますが、調査の重要性を御理解しただ。、調査なり御協力を宜しくお願いいたします。

◆ この調査は、農林水産省が、統計法(平成19年法律第53号)の規定に基づき、一般に計調査として実施するものです。

記入内容について照会をさせていただく場合がありませて、担当る名等の記入をお願いします。なお、住所等の記入は必要ありません。

担当部署 連絡先 (電話番号)

# 【調査に関する問合

調査及び調査票の記入に当かって下明な点等がありましたら、以下へ御連絡ください。

〔問合せ先〕

記入していただいた調査票は、9月30日までに電子メールにて送付してください。

#### 【記入上の留意事項】

平成27年1月から同年12月までの1年(記入が困難な場合は平成27会計年度等)について記入してください。

### 【1 調査対象事業総括表】

調査対象事業の事業区分コード、対象地区及び事業費について記入してください。

1			
項目番号	項目	内容	
0001	調査対象事業区分コード		<ul><li>※〔事業区分コ ド一覧表〕から</li></ul>
0002	対 象 地 区 名		入してさい。
0003	平成27年(度)事業費	C	(甲)
0004	工事費計		(尹月)
0005	測量設計費計		(千円)
0006	用地費及び補償費計		(千円)
0007	事務費計		(千円)
0008	再生資源(屑・副産物)の売却額		(千円)

# 〔事業区分コード一覧表〕

٠										
1	事業区	分名称	コード		Ļ	事業区分	<del>}</del> 名称	コード		ド
1,17	道事業	国有林	0	0	1	災害復旧	国有林	1	0	1
	产担争未	民有林	0	0	2	林道事業	民有林	1	0	2
	治山事業	国有林	0	0	3	人口区口	国有林	1	0	3
	川尹未	民有林	0	0	4	治山事業	民有林	1	0	4

売却した再生資源があった場合、該当するもの全人に1を入力してくれず。

# 【2 工事費内訳】

調査対象工事における「工事費」について、その内訳を記入してください。 例示されている項目以外に支出した経費がある場合には、「その他」欄に経費を記入してください。

工事費内訳についての記入欄は次ページからです。

項目番号	項	目		金	額	(千円)	
1000	エ	事費	計			0	
1001	· 樹木	造林用苗木、 治山用苗木					
1002	種苗 芝 芝	種子、球根、 花木等					
1003	~	杉皮、檜皮、 竹皮、うるし <sup>4</sup>	车				
1004	素材	丸					
1005	製材	板材、ひき割 ひき角等	`				
1006	合 板	単板、合板、 集成材等					
1007	その他の 木製品	薬品処理木材建築用木製材料					
1008	砂利	砂利、砂、 購入土等					
1009	石材	砕石、石材等					
1010	各 種	セメン	<u>۲</u>				
1011		ンクリー	<u>۱</u>				
1012	セメント 製品	コンクリート管 ブロック等	``				1
1013		普 通 鋼 形	鋼				
1014		普通鋼鋼	板				
1015	熱間圧延 鋼材	普通鋼鋼	帯				
1016	亚叫 <i>个</i> /	普通鋼小	棒				
1017		普通鋼熱間圧延鍋					
1018		特殊鋼熱間圧發 鋼材					
1019	鋼 管	普通鋼鋼	管				
1020		特殊鋼鋼	管				
1021	冷間	仕 上 鋼	材				

	項目番号	項	目			金	額	(千円)
	1022	めっ	き	鋼	材			
	1023		伸	銅	品			
	1024	非鉄金属 製品	アルミ	: 圧延	製品			
	1025		そ	の	他			
	1026			橋りょう 水門等				
	1027	建設用 金属製	Ŋ.	、、ナメト ベット等				
	1028			、金網、 / <b>/</b> ヤー				
	1029	鋳鉄管		<b>異形</b> 管・強じんき				
	1030	鋳鉄品	まな マン	鉄覆工板 ナール蓋	i、 i等			
1	10:	ス	7	アル	٢			
	1032		揮	発	油			
	<b>1.</b> 33		灯		油			
	1034		軽		油			
	1035	石油製品	A	重	油			
	1036		B重湘	<b>в</b> • С 1	重 油			
	1037		液化	石油カ	ザ ス			
	1038		そ	の	他			
	1039	塗料		∤、溶剤⁴				
	1040	産業用 火薬類	火導	薬、雷管 ∮火線等	``			
	1041	プラス		ミシート数				
	1042	テノハ チック 製品	プラ 板	プスチック ・管・棒 プスチック	<i>þ</i>			
	1043	4× HH		スチッ?  泡製品	ク			

項目番号	項	目	金	額	(千円)
1044	プラス チック	強化プラスチック			
1045	製品 (続き)	その他の プラスチック製品 ゴムホース、			
1046	ゴム製品	ゴムホース、 ゴム管等			
1047		銅 電 線			
1048	電線、 ケーブル	アルミ電線			
1049		ケーブル			
1050	化学製品	化 学 肥 料			
1051	化子衣印	土壤改良材			
1052		ポンプ・圧縮機			
1053	機械	発 電 機 器			
1054		電 動 機			
1055		変圧器・変成器			
1056		開閉制御装置 ・配電盤			
1057					
1058	市場単価				
1059					
1060					
1061	その他の 資材				
1062					
1063	仮 設	材 賃 料			
1064	仮 設	材 損 料			
1065	機	诫 賃 料			

項目番号	項		項目		金	額	(千円	<b>∃</b> )					
1066	機	;	械	損		料							
1067			電	力(基 を除く	本料: 。)	金							
1068		:熱	·熱	熱	<b></b>	ガ	ス (		)				
1069	水江	首料.	A 7	火 道	( "	)							
1070			下 7	火 道	( "	)							
1071	廃事	ĵ.	公	営	施	設							
1072	处	∉料	Q	間	施	設							
1073	労			ń		費							
1074			岬	事業担 施設	失防止 :費	•							
1 5			Œ.	搬	<u>.</u>	費							
1076		共	準	備		費							
1077	間接	通仮	安	全		費							
1078	工	設	役	務		費							
1079	事費	費	技	術管	理	費							
1080			営	繕		費							
1081			共通	通仮設 分		3)							
1082		現	場	管	理	費							
1083	_	般	管	理	費	等							
1084	消	費	税	相	当	額							

調査は以上で終わりです。ご協力ありがとうございました。